ory

ZMLUVA O DODAVKE A ODBERE TEPLA - ¢ast’ E

CENA TEPELNEJ ENERGIE pre rok 2013

Dodavatel’;

Trnavska teplarenska, a.s.

Coburgova 84
917 42 Trava

Obchodny register: Okresny sud Trnava

Odd.:Sa, vl. ¢. 10219/T
ICO: 36246034  DIC: 2020166632
IC DPH: SK2020166632
Bankové spojenie: 4001644172/7500

Odberatel’: 670830

STREDNA ODBORNA SKOLA
AUTOMOBILOVA

Coburgova 7859/39, Trnava
COBURGOVA 39

917 02 TRNAVA

Obchodny register: --

Odd.:--, vL. ¢. --
1C0:17053676 DIC: 2021134049
IC DPH: SK2021134049
Bankové spojenie: 1123247200/5600

Cena tepla je uréena Rozhodnutim Uradu pre regulaciu sietovych odvetvi (URSO) &. 0247/2013/T
zo dna 21.12.2012 a plati od 1. januédra 2013. Cena tepla bola vykalkulovana podla vyhlasky

URSO zo 6. jiila 2011 &. 219/2011 Z.z., ktorou sa ustanovuje cenova regulacia v tepelnej energetike
v zneni neskorsich predpisov. Uvedené ceny st bez DPH.

Cislo a nazov odberného miesta: 7770-830/

OST 7083 SOS AUTOMOBILOVA

Sadzba pre odbery tepla okrem domacnosti - hortica voda - vystup z primarnej siete

Teplo — variabilna zloZka ceny:
Teplo — fixna zlozka ceny:
Nevratené médium:

Studena voda pre pripravu TUV:

EUR/kWh
EUR/kW
EUR/m3
EUR/m3

0,00550
198,80080
1,65970
0,00000

Sadzba pre odbery tepla pre domacnosti - Sadzba nie je pouzita

Teplo — variabilna zlozka ceny:
Teplo — fixna zloZka ceny:
Nevratené médium:

Studena voda pre pripravu TUV:

EUR/KkWh
EUR/KW
EUR/m3
EUR/m3

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

Cast E — Cena tepelnej energie tvori neoddelitelna sugast ZDOT ¢&. 670830

Odberatel’:

mndy
bilove]

Dodavatel

VA v. £

Ing. Martm sovacowc—Ing. Alexander Mézes
predseda predstavenstva podpredseda predstavenstva

Datum potvrdenia: 11.01.2013
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